



**PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇOS Nº 019-2021**

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

Anderson Santos Correia, Prefeito do Município de Tuiuti, no uso de suas atribuições legais e, após verificação do processo licitatório Pregão Eletrônico do tipo Registro de Preços nº 019/2021, nos termos do artigo 4º, inciso XXII da LF nº 10.520/02, adjudicação do pregoeiro, colaboração da equipe de apoio e legislação vigente, HOMOLOGA para os devidos fins o processo licitatório às empresas abaixo:

- Ao Licitante **RODRIGO TONELOTTO, CNPJ Nº 02.514.617/0001-50**, os itens, conforme segue:

ITEM	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
11	150 FRASCOS	TRIEX	3,50	525,00
17	20 UNID.	DSR	2,60	52,00
57	150 UNID.	BORBOREMA	18,3333	2.750,00
<b>VALOR TOTAL DA ATA EM R\$</b>			<b>3.327,00</b>	

Valor Total R\$ 3.327,00 (três mil trezentos e vinte e sete reais).

- Ao Licitante **RICARDO GONÇALVES ITAPIRA-ME, CNPJ Nº 02.573.131/0001-93**, os itens, conforme segue:

ITEM	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
06	50 UNID.	CVL	13,25	662,50
08	10 PARES	PEGA FORTE	33,61	336,10
09	10 PARES	PEGA FORTE	33,61	336,10
10	5 PARES	PEGA FORTE	33,61	168,05
15	350 FRASCOS	AUDAX	7,03	2.460,50
18	20 UNID.	CAIÇARA	4,88	97,60
19	300 UNID.	ASSOLAN	1,08	324,00
24	30 UNID.	ANTARES	67,4666	2.024,00
25	15 UNID.	JSN	197,31	2.959,65
26	2.500 UNID.	FUZETTO	1,81	4.525,00
27	100 UNID.	FUZETTO	1,9940	199,40
32	15 UNID.	CAIÇARA	4,1333	62,00
37	200 FARDOS	QUALITE	54,88	10.976,00
38	1.600 PACOTES	YURI FIT	2,79	4.464,00
41	90 DÚZIAS	GABOARDI	1,57	141,30
43	140 FRASCOS	LIMPA MAIS	7,50	1.050



44	10 UNID.	CAIÇARA	4,95	49,50
45	70 UNID.	CAIÇARA	5,22	365,40
46	70 UNID.	CAIÇARA	7,07	494,90
47	75 UNID	CAIÇARA	7,86	589,50
49	450 KG	FLASH	3,27	1.471,50
50	50 PEÇAS	MOTIVUS	1,20	60,00
51	70 UNID.	HARMONIEIX	9,9285	695,00
52	300 PCT.	SANILIX	2,42	726,00
59	40 UNID.	CAIÇARA	7,50	300,00
<b>VALOR TOTAL DA ATA EM R\$</b>			<b>35.538,00</b>	

Valor Total R\$ 35.538,00 (trinta e cinco mil quinhentos e trinta e oito reais).

- Ao Licitante **P.P QUÍMICA INDUSTRIAL - EIRELI, CNPJ Nº 02.835.909/0001-95**, os itens, conforme segue:

ITEM	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
16	2.600 UNID.	DESOMAX	1,2348	3.210,50
48	80 PCTE	DESOMAX	5,3987	431,90
<b>VALOR TOTAL DA ATA EM R\$</b>			<b>3.642,40</b>	

Valor Total R\$ 3.642,40 (três mil seiscentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos).

- Ao Licitante **ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS - EIRELI, CNPJ Nº 04.013.164/0001-04**, os itens, conforme segue:

ITEM	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
05	180 FRASCOS	BIOKRIS	3,71	667,80
39	750 PCT.	TH PAPER	6,58	4.935,00
56	2.000 PCT.	PRÓPRIA	14,6250	29.250,00
<b>VALOR TOTAL DA ATA EM R\$</b>			<b>34.852,80</b>	

Valor Total R\$ 34.852,80 (trinta e quatro mil e oitocentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos).

- Ao Licitante **LUCIPHARMA INDÚSTRIA FARMACÊUTICA LTDA, CNPJ Nº 05.076.414/0001-18**, os itens, conforme segue:

ITEM	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
02	1.500 LITROS	FLAX	4,1186	6.178,00
04	90 GL	TOTAL PURE	31,9444	2.875,00
<b>VALOR TOTAL DA ATA EM R\$</b>			<b>9.053,00</b>	

Valor Total R\$ 9.053,00 (nove mil e cinquenta e três reais).



- Ao Licitante **R.A MANCO LTDA**, CNPJ Nº **09.058.347/0001-60**, os itens, conforme segue:

ITEM	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
03	2000 LITROS	LIMPA LIDER	4,74	9.480,00
14	2.600 FRASCOS	LIMPA LIDER	2,95	7.670,00
<b>VALOR TOTAL DA ATA EM R\$</b>			<b>17.150,00</b>	

Valor Total R\$ 17.150,00 (dezessete mil cento e cinquenta reais).

- Ao Licitante **STOP LAB DISTRIBUIDORA LTDA**, CNPJ Nº **21.352.262/0001-95**, os itens, conforme segue:

ITEM	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
07	300 UNID.	ARBRA TROPICAL	5,5666	1.670,00
<b>VALOR TOTAL DA ATA EM R\$</b>			<b>1.670,00</b>	

Valor Total R\$ 1.670,00 (um mil seiscentos e setenta reais).

- Ao Licitante **PARILIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS DE LIMPEZA - EIRELI**, CNPJ Nº **28.398.064/0001-01**, os itens, conforme segue:

ITEM	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
36	60 FARDOS	GRAMPEL	3,50	210,00
<b>VALOR TOTAL DA ATA EM R\$</b>			<b>210,00</b>	

Valor Total R\$ 210,00 (duzentos e dez reais).

- Ao Licitante **BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E EMBALAGENS**, CNPJ Nº **02.514.617/0001-50**, os itens, conforme segue:

ITEM	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
54	520 PCT.	EREPLAST	2,20	1.144,00
55	1.200 PCT.	EREPLAST	3,18	3.816,00
58	120 UNID.	GAÚCHA	5,54	664,80
<b>VALOR TOTAL DA ATA EM R\$</b>			<b>5.624,80</b>	

Valor Total R\$ 5.624,80 (cinco mil seiscentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos).

- Ao Licitante **TRINCA DESCARTÁVEIS E EMBALAGENS LTDA**, CNPJ Nº **37.982.421/0001-75**, os itens, conforme segue:

ITEM	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
12	100 CAIXAS	FONPLAST	105,90	10.590,00
13	5 CAIXAS	ZANATA	81,70	408,50
22	120 UNID.	BRIGITTA	2,46	295,20



23	150 PACOTES.	FIATLUX	2,6193	392,90
40	500 UNID.		0,7580	379,00
42	45 LITROS	ARSHOT	11,00	495,00
53	2.800 PCT.	QUALITY BAG	7,53	21.084,00
<b>VALOR TOTAL DA ATA EM R\$</b>			<b>33.644,60</b>	

Valor Total R\$ 33.644,60 (trinta e três mil seiscentos e quarenta e quatro reais e sessenta centavos).

- Ao Licitante **ZOOM COMERCIAL - EIRELI, CNPJ nº 39.518.890/0001-63**, os itens, conforme segue:

ITEM	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
20	1.500 UNID.	FADINHA	0,48	720,00
21	400 UNID.	NEVES	1,0650	426,00
33	800 UNID.	NEVES	1,9250	1.540,00
34	350 UNID.	NEVES	1,4257	499,00
35	200 UNID.	NEVES	2,00	400,00
<b>VALOR TOTAL DA ATA EM R\$</b>			<b>3.585,00</b>	

Valor Total R\$ 3.585,00 (três mil quinhentos e oitenta e cinco reais).

- Ao Licitante **CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ Nº 41.607.510/0001-09**, os itens, conforme segue:

ITEM	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	3.500 LITROS	QUIMBEL	1,59	5.565,00
28	150 PARES	VABENE	2,48	372,00
29	160 PARES	VABENE	2,48	396,80
30	80 PARES	VABENE	2,48	198,40
31	50 UNID.	PEROVINHA	5,60	280,00
<b>VALOR TOTAL DA ATA EM R\$</b>			<b>6.812,20</b>	

Valor Total R\$ 6.812,20 (seis mil oitocentos e doze reais e vinte centavos).

Ficando desde já autorizado a convocação do referido Licitante para posterior cumprimento do que foi licitado.

Tuiuti, 21 de junho de 2.021.

Sr. Anderson Santos Correia  
Prefeito

**Obs: Publicado no Mural de Atos Oficiais no dia 21/junho/2021.**